
UCHWAŁA NR  VIII/34/2015 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań              

w ramach RPO WŚ na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 

zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się wolę realizacji następujących projektów:  

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Oblęgór, gm. Strawczyn, 

2. Rozbudowa i modernizacja ujęcia wody w Strawczynie, 

3. Budowa instalacji do zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych       

w Korczynie, 

4. Utworzenie terenów inwestycyjnych w Gminie Strawczyn, 

5. Rewitalizacja miejscowości Strawczyn. 

 

§ 2 

Przewiduje się realizację projektów, o których mowa w § 1 przy współudziale 

środków z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020, według założeń programu. 

 

§ 3 

Przewiduje się zabezpieczenie środków finansowych na realizację projektów                          

w budżecie Gminy Strawczyn.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Strawczyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 


